
平成 29 年 12 月 20 日 

 
 
会  員  各  位 

 
一般社団法人 愛知県建設業協会 

専務理事 大 西 克 義 

 
 

【名古屋市緑政土木局】「施工管理講習会」の開催について 

 

 

 標記につきまして、このたび、名古屋市の外郭団体であります公益財団法人 

 

なごや建設事業サービス財団より、別紙のとおり「施工管理講習会」を開催す 

 

る旨、周知依頼がありましたので、関係各位の積極的なご聴講方格別のご高配 

 

を賜りますようお願いいたします。 

 

 以  上 



公益財団法人なごや建設事業サービス財団

存じますので、奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。

平成30年1月18日（木） 午後2時から午後5時まで

名古屋市工業研究所　4階　第二会議室

（　名古屋市熱田区六番町三丁目4番41号　）

80名

工事の現場責任者及び担当者

1名　3,000円（テキスト代を含みます）

送付させていただきます。

〒454-0832 名古屋市中川区清船町1-3

公益財団法人なごや建設事業サービス財団　建設技術センター

TEL ： 052-361-3735 HP ： http://www.nkszaidan.or.jp

FAX : 052-361-1300     E-mail ： kousyukai@nkszaidan.or.jp

瀬戸信用金庫　　篠原橋支店　　普通口座　　０２８６２２１

口座名義 公益財団法人なごや建設事業サービス財団

振込手数料は受講者負担にてお願いいたします。

（金）

この講習会は（一社）全国土木施工管理技士会連合会　継続学習制度（CPDS）の認定講習です。

【　プログラム番号 ，ユニット数 】

受講者には受講証明書を発行しますので、受講後、受付で「受講証明書」をお受け取りください。

なお、CPDSに加入していない方も受講できますので、多数の方々のご参加をお待ちしております。

（2）

※

451873 3 unit

（3）

申込方法

4 募集人員

5 受講対象

別紙受講申込書を記入しFAXしていただくか、財団HPよりダウンロードした受講

ご入金ください。入金が確認されましたら、後日受講票をFAXまたはEメールにて

申込書をEメールに添付して送信してください。申込後、受講料を下記口座まで

6 受 講 料

7

本格化する電子納品の注意事項等を主題とした「施工管理講習会」を開催いたし

記

1 日 時

2

ますので、下記のようにご案内いたします。工事に携わる方々にはお役に立つものと

3

場 所

内 容

（1） 名古屋市緑政土木局の成績評定の概要

この度、名古屋市緑政土木局のご協力により、工事における成績評定の現状、請負工事
成績評定要領に基づく基本的な考え方、平成28年度請負工事の検査時指摘事項、

日年 月29 12 20平成

「施工管理講習会」開催のご案内と受講者募集

日頃より、皆様方には当財団の事業に格別のご支援、ご尽力を賜り、誠にありがとうございます。

日

【申込書送付先】

【受講料入金先】

＊

【 申 込 締 切 日 】 平成 30 年 1 月 12

名古屋市緑政土木局技術指導課

名古屋市緑政土木局技術指導課

名古屋市緑政土木局企画経理課

名古屋市緑政土木局における工事検査の指摘事項

名古屋市緑政土木局電子納品のポイントと注意事項



FAX 052-361-1300 公益財団法人なごや建設事業サービス財団

E-mail kousyukai@nkszaidan.or.jp 講習会担当　　　　行

「施工管理講習会」　受講申込書
       

                                       平成   年   月   日申込 

 

会 社 名  

連 絡 先 

住 所 ・ 電 話 等 

〒  

 

TEL: FAX: 

E-mail： 

連 絡 責 任 者 

氏 名 
 

（ ふ り が な ） 

受 講 者 名 

   

   

   

   

受 講 料 等 
受講料 ３,０００円 ×        名＝           円 

（資料代含む。振込手数料はご負担願います。） 

そ の 他 

ご質問等がございましたらご記入ください。 

 

 

※ 受講票送付のため必ず 住所・FAX 番号・E-mail アドレス をご記入願います。 


